
7 7KÜLLSTEDT - Wachstedt - HEILIGENSTADT
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Küllstedt, Schule ab
Küllstedt, Wachst.Str.
Wachstedt, U.d.Linden
Wachstedt, Mitte
Heuthen, Mitte
Heuthen, Vor der Wiese
Geisleden, O.Klingelstr.
Geisleden, U.Klingelstr.
HIG, Rosenhof
HIG, Papierfabrik
HIG, EW Bus Betriebshof
HIG, Am Ostbahnhof
HIG, Obere Wilhelmstr.
HIG, Petristraße
HIG, Ibergstraße
HIG, Schwarzer Adler
HIG, Göttinger Straße
Heiligenstadt, ZOB an

01
*

KF
6.11
6.13
6.17
6.18
6.25
6.26
6.31
6.32
6.34
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.49

03
*

KF
8.20
8.22
8.26
8.27
8.34
8.35
8.40
8.41
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.55

 

Montag-Freitag

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Heiligenstadt, ZOB 4 ab
HIG, Lindenallee
HIG, Göttinger Straße
HIG, Kasseler Tor
HIG, Ibergstraße
HIG, Th.- Storm-Schule
HIG, Petristraße
HIG, Am Ostbahnhof
HIG, Kornhaus
HIG, EW Bus Betriebshof
HIG, Papierfabrik
HIG, Rosenhof
Geisleden, U.Klingelstr.
Geisleden, O.Klingelstr.
Heuthen, Vor der Wiese
Heuthen, Mitte
Wachstedt, U.d.Linden
Wachstedt, Mitte
Küllstedt, Wachst.Str.
Küllstedt, Schule an
Abf. nach Büttstedt
Abf. nach Großbartloff

Struth, Abzweig Effelder
Effelder, Kirche an

02
F

KB
12.18

l
12.21
12.22
12.23

l
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.37
12.38
12.46
12.47
12.51
12.53
12.56

13.01
13.06

04
S

12.21
12.24

l
12.25
12.25
12.28

l
l

12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.42
12.44
12.51
12.52
12.56
12.57
13.19
12.58

06
F

13.40
l

13.43
13.44
13.44

l
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.54
13.58
14.00
14.07
14.08
14.12
14.14

08
S

13.50
l

13.53
13.54
13.54

l
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.08
14.10
14.17
14.18
14.22
14.24

10
S

14.40
l

14.43
14.44
14.44
14.47

l
l

14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
15.02
15.04
15.11
15.12
15.16
15.17
15.28
15.28

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

F = nur in den Ferien
S = nur an Schultagen

KB Kleinbus,
begrenztes Platzangebot !

KF In den Ferien
verkehrt ein Kleinbus

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 1 Datum 15/10/25 Uhrzeit 14:44:54


