## Ohne Gewähr

EW Bus GmbH	Montag-Freitag		
Fahrtnummer	01	03	
Verkehrbeschränkungen	*	*	
Anmerkungen	KF	KF	
Küllstedt, Schule ab	6.11	8.20	
Küllstedt, Wachst.Str.	6.13	8.22	
Wachstedt, U.d.Linden	6.17	8.26	
Wachstedt, Mitte	6.18		
Heuthen, Mitte	6.25	8.34	
Heuthen, Vor der Wiese	6.26	8.35	
Geisleden, O.Klingelstr.	6.31	8.40	
Geisleden, U.Klingelstr.	6.32	8.41	
HIG, Rosenhof	6.34	8.43	
HIG, Papierfabrik	6.37	8.45	
HIG, EW Bus Betriebshof	6.38	8.46	
HIG, Am Ostbahnhof	6.39	8.47	
HIG, Obere Wilhelmstr.	6.40	8.48	
HIG, Petristraße	6.41	8.49	
HIG, Ibergstraße	6.42	8.50	
HIG, Schwarzer Adler	6.44	8.51	
HIG, Göttinger Straße	6.46	8.52	
Heiligenstadt, ZOB an	6.49	8.55	

EW Bus GmbH	Montag-Freitag				
Fahrtnummer	02	04	06	08	10
Verkehrbeschränkungen	F	S	F	S	S
Anmerkungen	KB				
Heiligenstadt, ZOB 4 ab	12.18	12.21	13.40	13.50	14.40
HIG, Lindenallee	I	12.24			
HIG, Göttinger Straße	12.21				14.43
HIG, Kasseler Tor		12.25			
HIG, Ibergstraße	12.23	12.25		13.54	
HIG, Th Storm-Schule	I	12.28	l	l	14.47
HIG, Petristraße	12.24			13.55	
HIG, Am Ostbahnhof	12.25			13.56	
HIG, Kornhaus		12.31			
HIG, EW Bus Betriebshof		12.32			
HIG, Papierfabrik		12.33			
HIG, Rosenhof	12.30	12.35	13.51	14.01	14.55
Geisleden, U.Klingelstr.	12.32	12.37	13.53	14.03	14.57
Geisleden, O.Klingelstr.		12.38			
Heuthen, Vor der Wiese	12.37	12.42	13.58	14.08	15.02
Heuthen, Mitte	12.38	12.44	14.00	14.10	15.04
Wachstedt, U.d.Linden		12.51			
Wachstedt, Mitte		12.52			
Küllstedt, Wachst.Str.		12.56			
Küllstedt, Schule an	12.53	12.57	14.14	14.24	15.17
Abf. nach Büttstedt	12.56	13.19			15.28
Abf. nach Großbartloff		12.58			15.28
Struth, Abzweig Effelder	13.01				
Effelder, Kirche an	13.06				

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

1/1 Datum 15/10/25 Uhrzeit 14:44:54

<sup>=</sup> nur in den Ferien = nur an Schultagen

KB Kleinbus, begrenztes Platzangebot!

**KF** In den Ferien verkehrt ein Kleinbus